in dñi dno. **B**enedicite spiritus et  
 anime iustorum dno. bened sancti  
 et humiles corde domino. **B**enedici  
 te anania azaria misael dno. lauda  
 te et super exaltate eum in sc̄la. **B**e  
 nedicanus patrem et filium cum sco  
 spiritu. laudemus et super exaltem  
 eum in sc̄la. **B**enedictus es dne in  
 firmamento celi. et laudabilis et  
 gloriosus. et sup exaltatus in sc̄la. **can̄t.**

**B**enedictus dñs deus isrl. quia  
 uisitauit et fecit redemptio  
 nem plebis sue. **E**t erexit tor  
 nu salutis nobis. in domo dauid pu  
 eri sui. **S**icut locutus est per os  
 sanctorum. quia sc̄lo sunt propheta  
 rum eius. **S**aluem ex inimicis nos  
 tris. et de manu omnium qui ode  
 runt nos. **A**d faciendam misericordiam  
 cum patribz nr̄is. et memo. si tes  
 tamenti sui. **I**us. **I**us. **I**us.

quod uisitat ad abraham patrem  
nostrum. daturum se nobis. **U**t si  
ne timore de manu inimicorum  
nostrorum liberati. seruiamus illi.

**I**n sanctitate et iusticia coram ipso.  
omnibus diebus nostris. **E**t tu puer  
propheta altissimi uocaberis. pre  
hibis enim ante faciem domini. para  
re uias eius. **A**d dandam scientiam  
salutis plebi eius. in remissione  
peccatorum eorum. **P**er uiscera mi  
sericordie dei nostri. in quibus uisita  
uit nos oriens ex alto. **I**lluminare  
his qui in tenebris et in umbra  
mortis sedent. ad dirigendos pedes  
nostros in uiam pacis. **canticum.**

**M**agnificat anima mea domi  
num. **E**t exultauit spiritus  
meus in deo salutari meo. **Q**uia  
non respexit in uultu sue  
sancti. **B**eatam me di

133  
cent omnes generationes. **Q**uia fe-  
cit michi magna qui potens est:  
et sanctum nomen eius. **E**t miseri-  
cordia eius a progenie in progenies  
timebit eum. **F**ecit potentiam in  
brachio suo: dispersit superbos men-  
te cordis sui. **D**eposuit potentes de  
sede: et exaltauit humiles. **A**suri-  
entes impleuit bonis: et diuites dimisit  
inanes. **S**uscepit isrl' puerum suū  
recordatus misericordie sue. **S**icut lo-  
tutus est ad patres nr̄s: abraham  
et semini eius in sc̄a. **canctū**

**D**umc dimittis seruum tuū do-  
mine: secundum uerbum tu-  
um in pace. **Q**uia uiderunt  
oculi mei: salutare tuum. **Q**uod  
parasti ante faciem: omniū ppl̄y.  
**L**umen ad reuelationem gentium  
et gloriam plebis tue isrl'. **G**la-  
ria patri. **S**icut erat.